
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
nº 970, de 10/05/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

1.1. Tornar público a LISTA DE CANDIDATOS (AS) APTOS (AS) PARA PROVA PRÁTICA E ENTREVISTA do Edital Nº
04/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referente a Seleção de Estágio Remunerado.

2.2. A Prova Prática será realizada na data de 15 de março de 2023, às 13h15 de março de 2023, às 13h , no Laboratório de Informá ca do IFMT
Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo. Os (As) candidatos (as) deverão chegar com 30 minutos30 minutos de antecedência,
munidos (as) com Documento Oficial com foto.

3. 3. A Entrevista será realizada nas datas de 16 e 17 de março de 2023, conforme cronograma abaixo:

3.1 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas:

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DATADATA HORÁRIOHORÁRIO

Sala da Coordenação
Geral de Gestão de

Pessoas - Bloco
Administrativo

1 Elizangela Fatima de
Sousa

16/03/2023 8h

2 Karolayne Silva
Ferreira

16/03/2023 8h15

3 Luiz Fernando Alvarez
das Neves

16/03/2023 8h30

3.2.. Coordenação de Cursos, Pesquisa e Extensão Coordenação de Cursos, Pesquisa e Extensão ::

CANDIDATOSCANDIDATOS DATADATA HORÁRIOHORÁRIO

1 Amanda Rodrigues
Leite

16/03/2023 13h

2 Eduardo Santos da
Costa

16/03/2023 13h15

3 Gerliane Aguilar de
Souza

16/03/2023 13h30

4 Guilherme Gabriel
Alves da Silva

16/03/2023 13h45

5 Hélio Ribeiro de 16/03/2023 14h



Abreu Júnior

Sala da Coordenação
Geral de Gestão de

Pessoas - Bloco
Administrativo

6 Herikee Anthony
Vargas

16/03/2023 14h15

7 Isabela Caetano de
França

16/03/2023 14h30

8 Janiffer Carolina
Vetoreti Goloni

16/03/2023 14h45

9 Joyce Kelly Melgaço
Duarte

16/03/2023 15h

10 Karen Anelina
Mendonça Ribeiro

16/03/2023 15h15

11 Karen Priscila
Barbosa da Rocha

16/03/2023 15h30

12 Keniel Natan Alves
dos Santos

16/03/2023 15h45

13 Kethlleen Fernanda
Morais Menezes

17/03/2023 13h

14 Leiliane Matias
Rodrigues

17/03/2023 13h15

15 Ludmila Marangon
Gomes

17/03/2023 13h30

16 Luis Otávio
Magalhães de
Paulos

17/03/2023 13h45

17 Luiz Paulo Souza
Martins

17/03/2023 14h

18 Luíza Cunha de
Almeida Laurentino

17/03/2023 14h15

19 Rayane Santana Da
Silva

17/03/2023 14h30

3.3. Coordenação de Gestão de Contratos: Coordenação de Gestão de Contratos:

CANDIDATOSCANDIDATOS DATADATA HORÁRIOHORÁRIO

1 Abraão Durão
Gomes

16/03/2023 14h

2 Aline Ribeiro Amaral 16/03/2023 14h15



3 Amanda da Silva
Paulino

16/03/2023 14h30

Sala de Reunião do
Bloco Administrativo

4 Camilla Eduarda
Santos de Paula

16/03/2023 14h45

5 Diego Daikon
Baroncielo de
Carvalho

16/03/2023 15h

6 Ines Vila da Silva 16/03/2023 15h15

7 João Rafael Traldi 16/03/2023 15h30

8 Kétony Lorrayne
Borges da Rocha

17/03/2023 8h

9 Lívia Caroliny
Cezário Santos

17/03/2023 8h15

10 Lucimara Ferreira da
Silva

17/03/2023 8h30

11 Matheus Alves Sena 17/03/2023 8h45

12 Pedro Henrique
Cavalcante Cristo

17/03/2023 9h

13 Silvana Francisca
Pinto Pereira Leite

17/03/2023 9h15

14 Taynara Alves de
Miranda

17/03/2023 9h30

4 . 4 .  Será respeitado criteriosamente os horários agendados para a realização da Entrevista. Na ausência de
candidato (a), poderá ocorrer adiantamento de Entrevista de candidato (a) subsequente.

5. 5.  Não houve Recurso contra a Listagem Preliminar de Inscritos.

RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA
Diretor-Geral Substituto

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 970, 10/05/2021.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ronilson Farias Majjione BalbuenaRonilson Farias Majjione Balbuena, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO2 - CAS-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO2 - CAS-DG, em 13/03/2023 17:00:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490442
ba930906c3


	Documento assinado eletronicamente por:

